Item, delyverede more unto his maiestie, 
the same daie, of the same stuffe, a Cuppe 
of Serpentyne, garnished with silver and 
gilte, weinge with the Serpentyne, seven 
and thirtie unces. Sum. xxxvii oz. 

Sum. pagine. ccl. oz. 

Item, delyvered more unto his maiestie, 
the same daie, of the same stuff, a Sconnse, 
with an handle of silver, weinge fyfteyne 
unces. Sum... xv oz. 

Item, delyvered more unto his maiestie, 
a Chair of Woode, covered with crymsen 
velvet, and the pomells and handells therof 
garnished with silver, parcell of suche stuffe, 
as came frome Canterberye. Sum. 

Sum of all the foresaid parcells of sil¬ 
ver, viz. in gilte, parcell gilte and white, 
sithens the last signyng of this booke, ex- 
tendeth to thre thowsande fourtie and eight 
ounces, di. mmmxlviii oz. di. 
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DE ELECTIONE WALTER! MORE, 

SHftatfe CntoM #lastmuenstsi. 
[Ex Hearnii Adamo de Domerham, page 123.] 

Processus Electionis Dompni Walteri More, Abbatis 
Monasterii Glastoniensis. 

J)ecimo die mensis Maii, anno Domini millesimo, cccc 
quinquagesimo sexto, Indictionis mi, Pontificatus sanc- 
tissimi in Christo patris et domini nostri, domini Calisti, 
divina providencia, papse tertii anno secundo, coram Re- 
verendo in Christo patre et domino, domino Thoma, Dei 
gracia, Bathoniensi et Wellensi episcopo, in capella, infra 
palatium suum Wellense, pro tribunali sedenti, comparuit 
personaliter discretus vir, Ricardus Touker, auctoritate 
apostolica (ut dicitur) notarius publicus, procurator reli- 
giosorum virorum Thomae Pole prioris et conventus, sive 
capituli, monasterii praedicti litteratorie constitutus. Et 
mandatum, sive procuratorium, per eosdem priorem et 
conventum sibi factum, sigilloque communi dicti mo¬ 
nasterii (ut dicebatur) sigillatum, exhibuit, et penes acta 
dimisit, ac fecit se partem pro eisdem. Tenor procura- 

torii hujusmodi sequitur, et est tabs. 

Tenor Procuratorii Prions et Conventus. 

Pateat universis per praesentes, quod nos Thomas Pole 
prior ecclesiae conventualis, sive monasterii, beatae Mariae 
Glastoniae, Bathoniensis et Wellensis diocesis, ac ejusdem 
loci conventus sive capitulum, dilectos nobis in Christo, 
dompnos Willelmum Lydford et Thomam Glastynbury, 
Robertum Nutone et. Willelmum Frampton, commona- 
chos et confratres nostros, ac M. Thomam Mark, in legi- 
bus Baccalarium, Thomam Kenegey, curiae Cantuariensis 
procuratorem generalem, Richardum Touker et Thomam 
Hawkins, auctoritate apostolica notarios publicos, con- 
junctim et divisim, ac eorum quemlibet, per se et in soli- 
dum, ita quod non sit melior conditio occupantis, sed 
quod unus eorum inceperit, id eorum quilibet libere 
persequi valeat, mediare pariter et finire, nostros veros et 
legitimos ordinamus, facimus et constituimus procuratores, 
actores, factores, negociorumque gestores ac nuncios spe¬ 
cials, damusque et concedimus iisdem procuratoribus 
nostris, conjunctim, et eorum cuilibet per se divisim et in 
solidum, potestatem generalem et mandatum speciale pro 
nobis constituentibus, et nominibus nostris, coram Reve- 
rendo in Christo patre et domino, Domino Thoma, Dei 
gracia, Bathoniensi et Wellensi episcopo, ipsiusve com- 
missario aut commissariis, comparendi, electionemque, 
nuper per nos de religioso viro Dompno Waltero More, 
commonacho et confratre nostro, canonice factam et 
celebratam, dicto Reverendo patri et domino, seu ejus 
commissario aut commissariis, intimandi et notificandi, 
decretumque electionis nostrae hujusmodi, nostro sigillo 
communi roboratum, praesentandi, dictamque electionem, 
et memorati Walteri More, electi nostri, personam, auc¬ 
toritate sua ordinaria et pontificali approbari et confir- 
mari, eidemque electo nostro munus benedictionis impend i 
petendi et obtinendi, pro praemissis agendi, defendendi, 
excipiendi replicandi, libellos, articulos ac summarias 
petitiones proponendi, litem contestandi, juramentum de 
calumpnia, ac quodlibet aliud juramentum et sacramen- 
tum in hac parte licitum, et de jure requisitum, pro nobis, 
et in animas nostras, praestandi, testes, litteras et instru- 

menta, ac quaelibet alia probationum genera, producendi 
et exhibendi, producta et exhibita per partem adversam, 
si necesse fuerit, reprobandi et impugnandi, provocandi, 
et appellandi, provocationes et apellaciones hujusmodi 
notificandi, intimandi et persequendi, apostolosque pe¬ 
tendi, et generalia omnia alia et singula faciendi, exercendi 
et expediendi, que in hac parte necessaria fuerint, seu 
quomodolibet opportuna, etiamsi mandatum de se exi- 
gant magis speciale majoraque expressatis, pro eisdem 
procuratoribus, et eorem quolibet, rem ratam judicio 
sisti, et judicatum solvi, sub upotheca et obligatione 
omnium bonorum nostrorum promittimus, et cautione 
exponimus per praesentes. In cujus rei testimonium sigil- 
lum nostrum commune praesentibus apponi fecimus. Dat. 
in domo nostra capitulari 9 die mensis Maii, anno Domini 
millesimo cccc quinquagessimo sexto. Et consequenter 
praefatus Richardus Toucker procurator, nomine, quo su¬ 
pra, procuratorio, quandam electionem, nuper in dicto 
monasterio de Religioso viro dompno Waltero More, 
monacho monasterii praedicti, in abbatem ejusdem electo, 
canonice celebratam (ut asseruit) dicto Reverendo patri 
intimavit et notificavit, atque decretum electionis hujus¬ 
modi, sigillo communi dicti monasterii in cera rubea 
sigillatum, una cum subscriptionibus quorundam nota- 
riorum (ut apparuit) signatum, tunc ibidem eidem Reve¬ 
rendo patri praesentavit et exhibuit, ac penes acta dimisit. 
Quorum decreti et subscriptionum tenores sequuntur, et 
sunt tales. 

Tenor decreti Electionis. 

Reverendo in Christo patri et domino, Domino 
Thomae, Dei gracia, Bathoniensi et Wellensi episcopo. 
Nos Thomas Pole prior monasterii beatae Mariae Glas¬ 
toniae, et ejusdem loci conventus, ordinis sancti Benedicti, 
vestrae Diocesis, obedienciam et omnimodas reverentias 
tanto patri debitas cum honore. Ad vestrae reverend® 
paternitatis notitiam deducimus per paersentes, quod, va- 
cante nuper monasterio nostro praedicto, per mortem na- 
turalem bon® memori® Nicolai Frome, ultimi abbatis, 
ejusdemque corpore (qui xxnn die mensis Aprilis ultime 
praeteriti diem suum clausit extremum) in ecclesia con- 
ventuali monasterii pr®dicti, prout decuit, ecclesiastic® 
tradito sepultur®, petitaque ab excellentissimo in Christo 
Principe et Domino, Domino Henrico, rege Angli® et 
Franci®, et Domino Hiberni®, illustrissimo dicti mona¬ 
sterii patrono, licentia nobis et dicto monasterio novum 
abbatem eligendi pariter etobtenta; Nos prior pr®dictus, 
de assensu et consensu conventus, sive capituli, monasterii 
pr®dicti, ne idem monasterium, per ipsius diutinam vaca- 
tionem, in spiritualibus et temporalibus gravia patiatur in- 
commoda, in domo capitulari monasterii antedicti mi die 
mensis Maii, an. Dom. millesimo cccc quinquagessimo 
sexto, Indictione 4ta Pontificatus sanctissimi in Christo 
patris et domini nostri, Domini Calisti, divina providen- 
tia, pap® III, secundo, in domo capitulari monasterii 
pr®dicti capitulariter convocati, et capitulum facientes, 
diem Veneris, videlicet, 7nmm diem dicti mensis Maii, tunc 
proxime futurum, cum continuatione et prorogatione 
dierum, si opportuerit, ex tunc sequentium, nobismet ipsis, 
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et cuilibet commonachorum ejusdem monasterii, ad elec- 
tionem futuri abbatis ejusdem monasterii, in dicta domo 
capitulari celebrandam, processuris, et procedi visuris, in 
eodem electionis negotio usque ad finalem expeditionem 
ejusdem inclusive, ac ad omnia et singula facienda, exer- 
cenda et expedienda, quae in hujusmodi electionis negotio 
necessaria fuerint, seu quomodolibet requisita, statuimus 
et praefiximus per decretum, ad quos diem et locum omnes 
commonachos et confratres ejusdem monasterii in specie, 
omnesque alios et singulos, jus seu interesse in hujus¬ 
modi electionis negotio se habere praetendentes, legitime 
monendos et peremptorie citandos fore decrevimus in 
scriptis, sub forma, quae sequitur, verborum. 

Prcejixio diet Electionis. 

In Dei nomine, Amen. Nos Thom. Pole prior mo¬ 
nasterii beatae Mariae Glastoniae, ordinis sancti Benedicti, 
Bathoniensis et Wellensis diocesis, de assensu et con¬ 
sensu conventus monasterii praedicti, una nobiscum in hac 
domo nostra capitulari hujus monasterii congregati, ne 
monasterium nostrum praedictum diu viduitatis suae de- 
ploret incommoda, preehabito inter nos in hac parte dili- 
genti tractatu, ad electionem futuri abbatis, in hac domo 
capitulari, favente Domino, celebrandam, ac ad facienda 
omnia et singula alia, quae hujusmodi electionis negotio 
necessaria fuerint, seu quomodolibet opportuna, septimum 
diem instantis mensis Maii, cum continuatione et proro- 
gatione dierum tunc sequentium, si oporteat, usque ad 
finalem expeditionem electionis praedictae, omnibus et 
singulis monachis et confratribus nostris, qui electioni 
hujusmodi interesse velint, debeant ac possint, ad inter- 
essendum in eodem electionis negotio, et in eo, sicut 
convenit, procedendum, praefigimus et assignamus, de- 
cernentes, omnes alios et singulos commonachos et con¬ 
fratres nostros ab hujusmodi domo nostra capitulari pro 
nunc absentes, ac omnes alios et singulos, qui de jure et 
consuetudine ad electionem hujusmodi fuerint evocandi, 
ad eosdem diem et locum fore vocandos, monendos, prae- 
muniendos juxta canonica instituta, ad comparendum et 
interessendum in hujusmodi electionis negotio, et ad 
tractandum una nobiscum in dicto negotio, ac ad proce¬ 
dendum in eodem, cum omni intimatione, quod sive ipsi, 
sic vocati, moniti et praemuniti, iisdem die et loco com- 
parere et interesse curaverint, sive non, nos nichilhominus 
in hujusmodi electionis negotio procedemus ipsorum sive 
alicujus eorundem absentia in aliquo non obstante. 

Quo quidem die 7mo mensis Maii adveniente, anno 
Domini praedicto, missa de Sancto Spiritu ad summum 
altare ecclesiae conventualis monasterii praedicti solemp- 
niter celebrata, ipsaque finita, et campana ad capitulum 
congregandum statim pulsata, ut est moris, Nos Thomas 
Pole prior antedictus, Thomas Barton, Joh. Bradford, 
Willelmus Levesham praecentor, Tho. Haselgrove refec- 
torarius, Joh. Kensek, Joh. Totford magister stolae, Joh. 
Codworth elemosinarius, David LandafF supprior, Wil¬ 
lelmus Ludford seneschallus, Thomas Elmere medarius, 
Thomas Braban, Johannes Peryton camerarius, Walterus 
More sacrista, Willelmus Innocent infirmarius, Henricus 
Canon gardinarius, Joh. Russel custos ordinis, Joh. 
Brigge hostilarius, Willelmus Rendall succentor, Tho. 
Clerk coquinarius, Walterus Nony subelemosinarius, Joh. 
Wedmore custos capellae beatae Mariae, Hen. Born, Tho. 
Glastenbury celerarius aulae, Willelmus Bedmister, Tho. 
Comer, Willelmus Cleve archidiaconus, Robertus New¬ 
ton custos anniversarii, Joh. Selwood receptor, Tho. Glo- 
cester, Tho. Pawlet, Tho. Daverpil, ter . . ns prior, Wil¬ 
lelmus Frampton thesaurar. Joh. Milverton, Joh. Laru- 
brok, Joh. Cross, Joh. Sutton, Joh. Wellington, Joh. 
Congresbury, Willelmus Pederton, Tho. Torryton, Joh. 
Bodmyn, Walter Rusteley, Joh. Gant, Joh. Taunton, 
Tho. Exeter, Tho. Worspring et Edw. March, praedicti 
monasterii commonachi et confratres, in sacris ordinibus 
et in aetate legitima et sufficienti in hac parte constituti, 
dicti ordinis Sancti Benedicti expresse professi, cum non 
fuerint plures jus aut voces in hujusmodi electione ha- 
bentes, Johanne Grenehust infrascripto duntaxat excepto, 
ad electionem futuri abbatis, ad tunc celebrandam, do- 
mum nostrum capitularem dicti monasterii adivimus et 
intravimus, ac ibidem capitulariter congregati, ad elfec- 

tum dictae electionis celebrandae capitulum et conventum 
dicti monasteri facientes, verbo Dei per venerabilem vi- 
rum Willelmum Frampton, confratrem dicti monasterii, 
solempniter praeposito, venerabiles viros M. Hugonem 
Sugar, Johannem Morton, et Johannem Lylleford, Le- 
gum doctores, in consiliarios et directores nostros in hu¬ 
jusmodi electionis negotio, ac Robertum Kent, Thomam 
Mark, in Legibus Baccalaureos et notarios publicos, Tho¬ 
mam Hawkin etiam notarium publicum, in scribas et ad 
scribenda hujusmodi electionis acta, ac Nicholaum Collys, 
Jacobum Aas et Willelmum Skypewith, clericos, in testes 
hujusmodi electionis negotii et agendorum in eodem per- 
sonaliter praesentes rogavimus et fecimus nobiscum ibidem 
remanere. ac nominibus et cognominibus omnium com¬ 
monachorum et confratrum monasterii antedicti, in una 
cedula conscriptis, publice perlectis, comparuit venera- 
bilis vir frater Joh. Peryton, commonachus et confrater 
noster, procurator et procuratorio nomine fratris Johannis 
Grenehurst, monachi et confratris nostri, in infirmaria 
dicti monasterii tantis infirmitatibus, ut asseruit, detenti, 
quod ad dictam domum capitularem personaliter acce- 
dere non potuit, cujus procuratorii tenor inferius annota- 
tur. Ac ympno Veni Creator Spiritus per nos decantato, 
et Spiritus Sancti gratia humiliter invocata, lecta fuit co¬ 
ram nobis littera licenciae metuendissimi in Christo prin- 
cipis et domini, Domini Henrici, Dei gratia regis Angliae, 
Franciae et Domini Hiberniae, dicti monasterii patroni, ad 
procedendum ad electionem hujusmodi nobis in hac parte 
concessa, cujus tenor tabs est. 

Licencia regia ad procedendum ad electionem. 

Henricus, Dei gratia, Rex Angliae et Franciae, et 
Dominus Hiberniae, dilectis sibi in Christo priori et con- 
ventui monasterii beatae Mariae Glastoniae, ordinis Sancti 
Benedicti, Bathoniensis et Wellensis diocesis, Salutem. 
Ex parte vestra nobis est humiliter supplicatum, ut cum 
monasterium vestrum praedictum, per mortem bonae me¬ 
moriae Nicolai Frome, ultimi abbatis monasterii praedicti, 
patroni sit solatio destitutum, alium vobis eligendi in ab- 
batem et pastorem licentiam illam vobis concedere dig- 
naremur: Nos, precibus vestris in hac parte favorabiliter 
inclinati, licentiam illam vobis duximus concedendam, 
mandantes, quod talem vobis eligatis in abbatem et pas¬ 
torem, qui Deo devotus, Ecclesiae vestrae necessarius, no¬ 
bisque et regno nostro utilis et fidelis existat, in cujus rei 
testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes. 
T. me-ipso apud Westmonasterium, 30 die Aprilis, anno 
regni nostri 34t0. 

Et tunc nos praefatus Tho. Pole prior, de voluntate, 
assensu et consensu conventus, sive capituli, praedicti, ex¬ 
presse quasdam monitionem et protestationem fecimus, 
legimus ac monuimus, et protestati fuimus, sub forma, 
quae sequitur. 

Tenor monitionis et protestationis factarum contra suspensos, 
excommunicatos et interdict os. 

In Dei nomine, Amen. Ego Tho. Pole, prior hujus 
monasterii be. Mar. Glastoniae, ordinis Sancti Benedicti, 
Bathoniensis et Wellensis diocesis, vice mea, et omnium et 
singulorum monachorum de capitulo, seu conventu, mo¬ 
nasterii praedicti, moneo omnes et singulos excommuni¬ 
catos, suspensos et interdictos, ac quoscunque alios, si 
qui forsan hie sint, qui de jure, consuetudine, seu quavis 
alia ratione, seu causa, in instanti electionis negotio, de 
futuro abbate istius monasterii, Dei praesidio, celebrandae, 
interesse non debeant, quod a domo ista capitulari, et hoc 
nostro capitulo, recedant, me, et alios commonachos et 
confratres meos, monasterii praedicti voces in electione 
hujusmodi habentes, libere eligere permittentes, protes- 
tans omnibus via, modo et forma juris melioribus, quibus 
efficacius et utilius potero, nomine meo, et vice et no¬ 
mine omnium et singulorum confratrum meorum predic- 
torum hie comparentium, quod non est mea vel eorum 
voluntas, tales admittere, tanquam jus seu voces in hu¬ 
jusmodi electione habentes, aut procedere aut eligere 
cum eisdem. Immo volumus, quod voces talium, si quae 
postmodum reperiantur (quod absit) in electione hujus¬ 
modi intervenisse, nulli praestent suffragium, nec afierent 
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alicui nocumentum, sed prorsus pro non receptis et non 
habitis, nullisque omnino et invalidis penitus habeantur. 

Quibus sic factis, comparuit coram nobis priore, et 
ceteris confratribus et commonachis praedictis, discretus 
vir, Dominus Nicholaus Bourton, capellanus, mandata- 
rius noster in hac parte deputatus, qui produxit et exhi- 
buit quasdam litteras certificatorias, sigillo officialis pecu- 
liaris jurisdictionis de Westlydford sigillatas, de et super 
citatione confratrum monasterii pr*dicti, et omnium alio- 
rum, jus et voces in hujusmodi electione se habere pr*- 
tendentium, si qui tales fuerint, confectas, quarum tenor 

tabs est. 

Tenor certificatorii. 

Reverendae discretionis viris, fratri Tho. Pole priori 
monasterii beat* Mari* Glastoni*, ordinis Sancti Bene- 
dicti, Bathoniensis et Wellensis diocesis, et ejusdem loci 
conventui, Nicholaus Bourton, capellanus, vester man- 
datarius ad infrascripta sufficienter et legitime deputatus, 
obedientiam et reverentiam debitas cum honore. Man- 
datum vestrum, subscriptum 4 die Maii, anno Domini